
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа № 5 "   

г. Каменск-Уральский  

  

ПРИКАЗ  

 от    09.02.2024                                                                                          № 18/1-ОД  

  

О режиме работы школы с 15.02.-18.02.2024  

  

В связи с проведениями выборов президента Российской Федерации 11.03.2024-

18.03.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Организовать обучение 11.03- 14.03, 18.03 в очном режиме согласно графику  

1 смена 

1.8.10-8.50 -10 мин 

2.9.00-9.40-20 мин 

3.10.00-10.40 20 мин 

4.11.00-11.40 20 мин 

5. 12.00– 12.40 – 10 мин  

6. 12.50-13.30 -   10 мин  

2 смена  

1. 12.50 – 13.30 – 10 мин  

2. 13.40 – 14:20 – 20 мин  

3. 14.40 – 15.20 – 10 мин  

4. 15.30 – 16.10 – 10 мин  

5. 16.20 – 17.00  - 10 мин  

по основному расписанию, опубликованному в ГИС СО «ЕЦП». 

2. 15.03-17.03 Организовать обучение в дистанционном формате с 1 по 11 класс, с 

использованием цифровых ресурсов: https://sferum.ru/, ФГИС «Моя школа» 

https://myschool.edu.ru. 

3. Маркович О.В., заместителю директора организовать мероприятия по графику: 

15.03 – Народные гуляния для родителей и учащихся с 10.00-11.00, 

               11.00-12.00; подготовка к акции "Верный отличник". 

16.03 – Спортивный праздник для родителей и учащихся с 10.00-11.00, 11.00-12.00; 

подготовка к акции "Верный отличник". 

17.03 - Выставка рисунков "Россия-Родина моя" в течение дня; подготовка к акции 

"Верный отличник". 

4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

  

  

       Директор  школы:                                                                                        

  

  

  

https://sferum.ru/
https://myschool.edu.ru/

		2024-02-16T10:57:22+0500
	Сироткина Елена Владимировна




